关于组织开展2017年第2期
“远程教育培训周”活动的通知

各设区市委组织部，省委省级机关工委、省委教育工委、省国资委党委：
为推进“两学一做”学习教育常态化制度化，教育引导全省党员干部学思践悟、知行合一，进一步用党章党规规范行为，用习近平总书记系列重要讲话精神武装头脑、指导实践、推动工作，经研究，定于5月22日—26日，运用远程教育系统，组织开展2017年第2期“远程教育培训周”活动。
各地各单位要从政治和全局高度，增强推进“两学一做”学习教育常态化制度化的思想行动自觉，按照“三学三增强”“五学五提升”要求，组织开展好专题学习培训活动。基层党组织要制定学习计划，合理安排时间，集中学习不少于2次，并组织好学习讨论。各基层站点要提前做好相关准备，确保网络畅通、设备运行正常。各地各单位要加强督促检查，采取观摩培训活动、调阅学习记录、抽查暗访等方式，督促基层真学、真用，省委组织部将采取适当方式进行抽查。江苏先锋网、智能机顶盒、移动客户端、江苏先锋微信提供培训课件点播下载服务。
附件：2017年第2期“远程教育培训周”课程安排
　　　　　　　　　　　　　中共江苏省委组织部办公室
　　　　　　　　　　　　　     2017年5月16日
附件

2017年第2期“远程教育培训周”课程安排

	序  号
	课程内容

	5月22日

星期一
	《坚定不移推进全面从严治党—深刻领会习近平总书记关于全面从严治党的重要论述》

	《党章知识选粹》动漫系列（第1-7集）

	5月23日

星期二
	《学习习近平总书记关于经济发展新常态的重要论述》；

	《党章知识选粹》动漫系列（第8-14集）

	5月24日星期三
	《学习习近平总书记关于全面建成小康社会的重要论述》；

	《党章知识选粹》动漫系列（第15-21集）

	5月25日星期四
	《学习习近平总书记关于意识形态的重要论述》

	《党章知识选粹》动漫系列（第22-28集）

	5月26日星期五
	《追寻习近平总书记的初心》

	《党章知识选粹》动漫系列（第29-34集）

1